
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

 Αναρτητέα στο διαδίκτυο
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Αγιά, 15 Μαρτίου 2015
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                 Αρ. Πρωτ.: 117
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Θέμα: Ορισμός μελών Επιτροπής καθορισμού και ελέγχου της έκτασης του παραχωρούμενου 
αιγιαλού και παραλίας του Δήμου Αγιάς.

ΑΠΟΦΑΣΗ 99/2015
Ο  Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010,
2. τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 81 του Ν. 4172/2013,
3. τις διατάξεις του άρθρου 70 του Ν.3852/2010,
4. την  ΚΥΑ  ΔΔΠ0005159/586ΒΈΞ2015/07.04.2015  (ΦΕΚ  578/09.04.2015  τεύχος  Β’) 

«Απευθείας παραχώρηση, με αντάλλαγμα, του δικαιώματος απλής χρήσης αιγιαλού, παραλίας,  
όχθης  και  παρόχθιας  ζώνης  μεγάλων  λιμνών  και  πλεύσιμων  ποταμών,  στους  Οργανισμούς  
Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) Α' Βαθμού»,

5. την υπ’ αριθμ.27/2015 (ΑΔΑ: 6ΡΥΡΩ6Ι-Ι0Ξ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς με 
θέμα:  «Συγκρότηση  επιτροπής  καθορισμού  και  ελέγχου  της  έκτασης  του  παραχωρούμενου  
αιγιαλού και παραλίας του Δήμου Αγιάς». 

Αποφασ ίζουμε

Ορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής καθορισμού και ελέγχου της έκτασης 
του παραχωρούμενου αιγιαλού και παραλίας του Δήμου Αγιάς, ως εξής:
1. Γεώργιο  Γρηγορούλη  υπάλληλο  του  Τμήματος  Πολεοδομίας,  κλάδου  ΠΕ6  Τοπογράφων 

Μηχανικών,  ως επικεφαλής και Βασίλειο Δεληγιάννη  υπάλληλο του Τμήματος Πολεοδομίας, 
κλάδου ΠΕ6 Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών, ως αναπληρωτή.

2. Αντώνιο Δημηνίκο υπάλληλο του Τμήματος Αδειοδοτήσεων, κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού, ως μέλος 
και  Ελένη  Κατσίκα υπάλληλο  του  Αυτοτελούς  Τμήματος  Τοπικής  Οικονομικής  Ανάπτυξης, 
κλάδου ΠΕ9 Γεωπόνων, ως αναπληρώτρια.

3. Γρηγόριο Γώγο υπάλληλο του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών, κλάδου ΠΕ Οικονομικού, ως 
μέλος και Ιωάννα Πολυμέρου υπάλληλο του Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών, κλάδου  ΠΕ 
Στατιστικής & Ασφαλιστικής Επιστήμης, ως αναπληρώτρια.

Η θητεία της επιτροπής λήγει την 31/12/2016. 

Αρμοδιότητας της Επιτροπής είναι ο καθορισμός και ο έλεγχος της έκτασης του παραχωρούμενου 
αιγιαλού και παραλίας στο Δήμο Αγιάς.



Κατά  τα  λοιπά  ισχύει  η  υπ’  αριθμ.  27/2015  (ΑΔΑ:  6ΡΥΡΩ6Ι-Ι0Ξ)  απόφαση  του  Δημοτικού 
Συμβουλίου Αγιάς με θέμα:  «Συγκρότηση επιτροπής καθορισμού και  ελέγχου της έκτασης του  
παραχωρούμενου αιγιαλού και παραλίας του Δήμου Αγιάς».

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την υπογραφή της.

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια,  
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας


